Признать Сапарову Елену Гурбановну отпавшим наследником после 
смерти Сапарова Байраммырата Ягмыровича,  умершего 16 января 2020  
года.

Взыскать с Сапаровой Елены Гурбановны в пользу Десятник Газель 
Ягмыровны расходы по оплате государственной пошлины в размере 1 532 
(одна тысяча пятьсот тридцать две) тенге, расходы по оплате услуг 
представителя 100 000 (сто тысяч) тенге.

На решение может быть подана апелляционная жалоба, принесено 
ходатайство прокурора в судебную коллегию по гражданским делам 
Западно-Казахстанского областного суда через суд №2 г.